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DESCRIZIONE FORNITORE REFERENTI 

Lotto 1 

 

RTI Comifar S.p.A – 

Alliance Healthcare Italia 

Distribuzione S.p.A  

RESPONSABILE DELLA FORNITURA: 

COMIFAR SPA  

Dott. Carlo Sensi  

Tel. 06.41481298  

Fax 06.41481252, 

e-mail Direzione.commerciale.comifar@legalmail.it 

 

REFERENTI SUL TERRITORIO 

COMIFAR SPA  

Katia Cundò 

Tel. 335 1471547   

e-mail: katia.cundo@comifar.it 

 

ALLIANCE HEALTHCARE ITALIA DISTRIBUZIONE S.p.A (unità di Faenza)  

Brunella Morara (direttore Tecnico) 

Pietro Lo Pinto (Operatore manager) 

Tel. 0546 622044  

Fax: 0546/621442  

e-mail: dtfa@alliance- healthcare.it –  plopinto@alliance- healthcare.it 

mailto:Direzione.commerciale.comifar@legalmail.it
mailto:katia.cundo@comifar.it
mailto:DTFA@ALLIANCE-HELTARE.IT
mailto:PLOPINTO@ALLIANCE-HELTARE.IT
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DESCRIZIONE FORNITORE REFERENTI 

Lotto 2 AFM  RAVENNA 

FARMACIA 

 RESPONSABILE DELLA FORNITURA 

Enrico Destefani - Tel. 051 6372973 - Fax: 051 6332254  

e-mail: enrico.destefani@admentaitalia.it  

 Altri contatti: AFM 

Ufficio Resi  

Caramalli Stefania - Tel. 051 6372039 - e-mail: Stefania.Caramalli@afmspa.it 

 Ufficio Vendite  

Mancuso Sigismondo - Tel. 051 6372037  

e-mail: sigismondo.mancuso@admentaitalia.it 

Reale Elisabetta - Tel. 051 6372067 - e-mail: Elisabetta.reale@admentaitalia.it 

 Amministrativo/contabile  

Resta Viviana - Tel. 051 6372983 - e-mail: Viviana.Resta@admentaitalia.it 

Luca Bassi - Tel. 051/63.72.984 – e-mail Luca.Bassi@celesio.com 

Corona Elisabetta - Tel. 051 6372023 - e-mail: Elisabetta.Corona@admentaitalia.it 

 Ravenna farmacia 

Patrizia Minguzzi - Tel. 0544 289145 - 0544 289146  

e-mail:  patrizia.minguzzi@fermacieravenna.com 
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